
 

PROCEDURA P-01/24/BR Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 4 Strona: 1 

 

 

BIOGAZOWANIA RYPIN  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
PKC-01/24/BR(Rb) 

PROCEDURA 

                                            OGŁOSZENIE O PRZETARGU – F-04   

TRYB PROWADZINEGO POSTĘPOWANIA: 

Przetarg, postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w Procedurze zawierania umów w ramach 

przedsięwzięć dofinansowanych ze środków Funduszu Modernizacji w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW 

pt. „Kogeneracja dla Energetyki i Przemysłu”, Część 2) Inwestycje dotyczące budowy lub/i przebudowy jednostek 

wytwórczych o łącznej mocy zainstalowanej nie mniejszej niż 0,5 MW, pracujących w warunkach wysokosprawnej 

kogeneracji; oznaczonej symbolem P-01/24/BR z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 

Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061, ze zm.), ze szczególnym uwzględnieniem art. 70
1
 – 70

5
 dalej jako 

„KC”). 

 

Data upublicznienia Ogłoszenia o Przetargu na stronie internetowej Zamawiającego: 17/02/2025 (dd/mm/rrrr) 

Data upubliczniania Ogłoszenia o Przetargu na tablicy ogłoszeń, w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie 

Zamawiającego: 17/02/2025 (dd/mm/rrrr) 

Data upublicznienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na stronie internetowej Zamawiającego: 

17/02/2025 (dd/mm/rrrr) 

 

Zamówienie dotyczy przedsięwzięć dofinansowanych ze środków Funduszu Modernizacji w ramach Programu 

priorytetowego NFOŚiGW pt. „Kogeneracja dla Energetyki i Przemysłu” 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1. NAZWA I ADRES 

Nazwa: BIOGAZOWNIA RYPIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Adres pocztowy: Starorypin Prywatny nr 51 

Miejscowość: Rypin Kod pocztowy: 87-500  Województwo: kujawsko-pomorskie 

Tel.: +48 54 233 71 15  E-mail: biuro@biogazrypin.pl   

Adres strony internetowej Zamawiającego: https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb    

I.2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO  

Spółka Prawa Handlowego nie zobowiązana do stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.). 

I.3. DANE OSOBY DO KONTAKTU 

Imię i nazwisko: Piotr Jęcka 

Tel.: +48 604 128 749 e-mail: piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

mailto:biuro@biogazrypin.pl
https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb
mailto:piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl


Przedsięwzięcie dofinansowane ze środków Funduszu Modernizacji 

w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW pt. „Kogeneracja dla Energetyki i Przemysłu” 

 

PROCEDURA P-01/24/BR Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 4 Strona: 2 

 

II.1. INFORMACJA O PRZEDMIOCIE ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Budowa budynku dedykowanego pod linię sterylizacji 

wraz z zapleczem socjalnym oraz infrastrukturą dezodoryzacyjną” 

II.1.2) Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PKC-01/24/BR(Rb) 

II.1.3) Typ / Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane                       Dostawy                                    Usługi                                       

II.1.4) kody CPV 

45000000-7    Roboty budowlane  

45200000-9    Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 

oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

45100000-8    Przygotowanie terenu pod budowę 

45254200-4    Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów produkcyjnych  

45400000-1    Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

45300000-0    Roboty instalacyjne w budynkach 

II.1.5) Informacja o kwocie, jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Najpóźniej przed terminem otwarcia ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.    

II.1.6) Opis przedmiotu zamówienia lub skrócony opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia / umowy jest: wykonanie roboty budowlanej polegającej na  wybudowaniu budynku 

produkcyjnego wraz z zapleczem socjalnym. Budynek przeznaczony jest na potrzeby linii do sterylizacji wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą, systemu dezodoryzacji i instalacji wentylacji technologicznej składającej się  

z przewodów wentylacyjnych, płuczki mokrej, wentylatora i biofiltra, dalej „Hala”. 

2. Przedmiot zamówienia / umowy nie obejmuje: 

 linii technologicznej do obróbki cieplnej i ciśnieniowej ubocznego produktu pochodzenia zwierzęcego 

kategorii 2 i kategorii 3 substratu do fermentacji w procesie produkcji biogazu, dedykowanej dla linii 

kontenerowej kotłowni parowe i stacji kondycjonowania biogazu, 

 odnawialnego źródła energii w zabudowie kontenerowej, tj. instalacji wytwarzania energii z biogazu 

rolniczego w warunkach wysokosprawnej kogeneracji o mocy do 0,499MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną oraz stacją transformatorową wraz z infrastrukturą techniczną. 

elementy inwestycji, o których mowa w niniejszym art. 1.2 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zostaną 

wykonane przez wykonawców wybranych w oddzielnych postępowaniach a wykonawca będzie zobowiązany do 

ścisłej współpracy z nimi podczas wykonywania robót. 

3. Wykonawca będzie musiał, w swoim harmonogramie oraz planie organizacji prac uwzględnić, iż na terenie budowy 

będą wykonywały prace inne firmy wykonawcze. 

a) Wykonywany będzie: 

 montaż elementów linii technologicznej do sterylizacji, 

 montaż kontenerowej kotłowni parowej, 

 montaż stacji kondycjonowania biogazu, 

 montaż jednostki kogeneracyjnej w zabudowie kontenerowej wraz ze stacją transformatorową. 

b) Wykonawca musi uwzględnić w swoim harmonogramie prac, iż po zakończeniu etapu prac ziemnych  

i fundamentowych polegających na wykonaniu stóp oraz płyt fundamentowych wraz z wykonaniem żelbetowego 

kanału technologicznego nastąpi przerwa w wykonywaniu prac budowlano-konstrukcyjnych trwająca 

maksymalnie 2 tygodnie. W tym okresie nastąpi montaż elementów linii technologicznej takich jak: mulda 

załadunkowa, przenośnik ślimakowy, rozdrabniacz PUPZ, zbiornik buforowy oraz zbiornik rozprężny.  

Po montażu oraz zabezpieczeniu w/w elementów przez wykonawcę linii technologicznej, wykonawca robót 

budowlanych będzie mógł przystąpić do dalszych prac montażowo-budowlanych. 

c) Zamawiający w celu uzgodnienia harmonogramu prac przez poszczególnych wykonawców realizujący zadanie 

inwestycyjne na terenie budowy zwoła, najpóźniej do 7 dni od dnia zawarcia umowy wspólną naradę budowy. 

Zamawiający zobowiąże wszystkich wykonawców do uczestnictwa w cotygodniowych naradach budowy oraz 

wskaże Kierownika budowy Wykonawcy jako osobę funkcyjną odpowiedzialną za koordynację prac na terenie 

budowy.   

d) Kierownik budowy wyznaczony przez wykonawcę będzie sprawował funkcję nadrzędną nad osobami 

funkcyjnymi pozostałych wykonawców. 

e) Zamawiający zobowiązuje wykonawcę niniejszego zamówienia do pełnienia funkcji koordynatora prac na 

terenie budowy, brania udziału we wszystkich przedsięwzięciach nawet po zakończeniu swojego zakresu prac. 

Wykonawca w tym celu powinien pozostawić na terenie budowy minimum Kierownika budowy, który to będzie 

koordynował wszelkie prace na terenie budowy, przygotuje dokumentację powykonawczą oraz komplet 



Przedsięwzięcie dofinansowane ze środków Funduszu Modernizacji 

w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW pt. „Kogeneracja dla Energetyki i Przemysłu” 

 

PROCEDURA P-01/24/BR Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 4 Strona: 3 

 

dokumentów, o których mowa w art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane pozwalających na 

uzyskanie Pozwolenia na użytkowanie. 

f) Niezależnie od tego w jakim terminie będą kończyli swoje prace poszczególni wykonawcy na wykonawcy 

wybranym w niniejszym postępowaniu będzie ciążył obowiązek uzyskania pozwolenia na użytkowanie 

Przedmiotu zamówienia / umowy.    

4. Szczegółowe wymagania dotyczące Przedmiotu zamówienia / umowy, jego opis oraz zakres prac do wykonania 

w ramach niniejszego zamówienia określa art. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Dokumentacja 

Projektowa stanowiąca załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które to dokumenty zostały 

upublicznione oraz są dostępne do pobrania od dniu 17/02/2025 (dd/mm/rrrr) na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb oraz dostępne do pobrania na wniosek: w formie elektronicznej lub 

papierowej w siedzibie Zamawiającego. 

II.1.7) Miejsce realizacji przedsięwzięcia, adres: (kraj, województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, powiat rypiński, gmina 

Rypin, miejscowość Starorypin Prywatny, dz. nr 85/15, 85/16, 85/17, 85/23, obręb: 0024 Starorypin Prywatny; 

jednostka ewid.: 041204_2 Rypin. 

SEKCJA III: WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

III.1.1) Warunki udziału w Przetargu albo informacja o sposobie udostępnienia / pobrania Specyfikacji Warunków     

Zamówienia (SWZ) 

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) została upubliczniona oraz jest dostępna do pobrania od 

dniu 17/02/2024 (dd/mm/rrrr) na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb oraz jest dostępna do pobrania na wniosek: w formie 

elektronicznej lub papierowej w siedzibie Zamawiającego pod adresem: Biogazownia Rypin sp. z o.o. 

Starorypin Prywatny nr 51, 87-500 Rypin. 

III.1.2) Czy przewiduje się zmiany treści postanowień Ogłoszenia o Przetargu lub Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) 

   tak      nie  

Czy przewiduje się zamknięcie / unieważnienie Przetargu bez dokonania wyboru   

   tak      nie  

III.3. TERMIN ORAZ MIEJSCE SKŁADNIA OFERT 

Termin składania ofert 

Data: 05/03/2025 (dd/mm/rrrr)                                                                  do godzina: 12:00 

Miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie firmy pod adresem: Biogazownia Rypin sp. z o.o. Starorypin Prywatny nr 51, 

87-500 Rypin w dni robocze w godzinach od 08:00 do 16:00 lub przesłać na adres: Biogazownia Rypin sp. z o.o. 

Starorypin Prywatny nr 51, 87-500 Rypin. 

III.4. TERMIN ORAZ MIEJSCE OTWARCIA OFERT 

Termin otwarcia ofert 

Data: 05/03/2025 (dd/mm/rrrr)                                                                  godzina: 12:10 

Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej firmy, pod adresem: Biogazownia Rypin sp. z o.o. Starorypin 

Prywatny nr 51, 87-500 Rypin. 

SEKCJA IV CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

1. Planowany termin podpisania umowy: najpóźniej do maja 2025 r.  

2. Planowany termin realizacji umowy: najpóźniej do lipca 2026 r. 

SEKCJA V: ZAŁĄCZNIKI  

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami: 

a) Załącznik nr 1 – Procedura zawierania umów w ramach przedsięwzięć dofinansowanych ze środków 

Funduszu Modernizacji w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW pt. „Kogeneracja dla Energetyki i 

https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb
https://www.biogazrypin.pl/przetargi/pkc-0124brrb


Przedsięwzięcie dofinansowane ze środków Funduszu Modernizacji 

w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW pt. „Kogeneracja dla Energetyki i Przemysłu” 

 

PROCEDURA P-01/24/BR Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 4 Strona: 4 

 

Przemysłu”, Część 2) Inwestycje dotyczące budowy lub/i przebudowy jednostek wytwórczych o łącznej mocy 

zainstalowanej nie mniejszej niż 0,5 MW, pracujących w warunkach wysokosprawnej kogeneracji; 

b) Załącznik nr 2 - Dokumentacja Projektowa, 

c) Załącznik nr 3a – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz  

o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, dotyczące wykonawcy. 

d) Załącznik nr 3b – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz  

o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, dotyczące podmiotu udostępniającego zasoby. 

e) Załącznik nr 3c – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, dotyczące podwykonawcy. 

f) Załącznik nr 4 – Formularz ofertowy. 

g) Załącznik nr 5 – Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej. 

h) Załącznik nr 6 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na mocy postanowień art. 4.3 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w związku z art. 27.3 Procedury. 

i) Załącznik nr 7 – Wykaz robót budowlanych. 

j) Załącznik nr 8 – Wykaz osób.  

k) Załącznik nr 9 – Wzór umowy. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

/-/ Rafał Zglinicki 

……………………………………. 
                                                                                                               (podpis upełnomocnionej osoby) 

     /-/ Sławomir Dolecki 

……………………………………. 
                                                                                     (podpis upełnomocnionej osoby) 

 


